§ANTA §§Ç§t§E
§§ §uL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAT No005/2025

Í{OLTOLOGA TÀTSCRTÇÕES E DIVULGA
_--^^.,; ^CLASSIFICAÇAO PRELiMINAR DO PROCtrSSO

SELETIVO SIMPI,IFICADO DE ACORDO COT4

C EDITAL O05/2A25.

O Prefeito Municipal Leonardo Panisson, ro uso de suas
atribuÍções legais, torna púb1ico e divulga as inscrições
homologadas e classificação do processo seletivo
simplificado conforme trdital 0A5 /2A25, para o sequinte
cargo:

À) 4.rscBIçEE§ rql,ÍC)Loq4I)4q

Visitador PIM 40h: Denise SpieJ-mann de Souza, RaqueJ.
Cerezoli, Raquel Rodrigues da Silva.

FonoaudióIogo 20h:Mírian Cristina da Silveira Ribeiro.

B) CT.ÀSSTFTCAÇAO PRELTMINAR :

Visitador
Rodrígues
0,00 .

PIM 40h: 1o) Raquel
da SiLvazO,475; 3")

CerezoLi:0,800 ; 2"\
Denise Spielmann de

RaqueJ.
Souza:

Fonoaudiólogo 20h:1")
2,950.

Mirian Cris Sil-veira Ribeiro:

do Prefeito
abrll de 2A2

acapal SanL a Cec í ia dc

. ii_
rt

Leonardo Parris
I

PREI.EÍTO MI'NTCT
son
.PAT

Registre-se e Publique-se
Em 02/04/2025.

@) Sonto Cecílio do Sul

$ www.sontoceciliodosul.rs.gov,br

6§ ts+l3reó853s

PREFEITURA MUNICIPAT DE SANTA CECíLN DO SUL - RS

Ruo Porto Alegre, 591 - Centro - CEP: 99.952-OOO - CNPJ: 04.215.090/0001-99
E-moil: prefeituro@sontoceciliodosul.rs.gov.br